2025 年 2 月 18 日

各 位

2025 年度 明治学院大学

 研究倫理審査委員会 審査スケジュールについて

標記につきまして、2025 年度の研究倫理審査委員会の開催日および申請書の提出締切は

下記のとおりです。

記

 申請書締切日 開催日

2025 年 4 月 3 月 19 日（水） 4 月 23 日（水）

5 月 4 月 16 日（水） 5 月 28 日（水）

6 月 5 月 21 日（水） 6 月 25 日（水）

7 月 6 月 18 日（水） 7 月 23 日（水）

9 月 8 月 20 日（水） 9 月 24 日（水）

10 月 9 月 17 日（水） 10 月 22 日（水）

11 月 10 月 15 日（水） 11 月 26 日（水）

12 月 11 月 12 日（水）※１ 12 月 17 日（水）※１

2026 年 1 月 12 月 10 日（水）※２ 1 月 28 日（水）

2 月 1 月 21 日（水） 2 月 25 日（水）

3 月 2 月 18 日（水） 3 月 25 日（水）

○申請書の受付締切日は、毎月第 3 週の水曜日です。

○委員会は、8 月を除き原則として毎月第 4 週の水曜日です。

 ※１ 12 月は一斉休暇直前の開催を避けるため、申請書締切日・開催日ともに、

    一週間前倒しとなっています。

 ※２ 委員会開催日と重なるため、12 月の申請書締切日は第 2 週となっています。

以 上